
U c h w a ł a  Nr XXII/188/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

     Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./
uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika Nr 2 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

Przenosi się wydatki budżetowe:

W dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I  OCHRONA   
                          PRZECIWPOŻAROWA
z rozdziału 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z    § 6300 – wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
                     terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
                     i zakupów inwestycyjnych kwotę                                                        15.000,00 zł
na rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
na § 6300 – wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
                     terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
                     i zakupów inwestycyjnych kwotę                                                        15.000,00 zł

   
§ 2.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy 
w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   


